Ottonelli, Marquardutii de | ultra pontem et aliorum. Supradictus dominus Berthaldinus

de Poresino per se suosque heredes | dedit et ad proprium vendidit domino Iohanni de

Anthog(na)no suisque heredibus et cuicunque | dare voluerit, quatuor campos, unus

quorum iacet intra terras monasterii Rosacensis | in loco qui dicitur Braida, alii vero

tres campi iacent in Ualisella, quorum unus iacet | iusta viam de C(er)anesca, alter iacet

iusta terram ecclesie Ciuitatensis, ab alia parte | terra filiorum condam domini Iacomini,

quartus iacet iusta terram predicte ecclesie Ciuita[tensis], | et laborantur per Muxettum,

filium condam Wariendi de Moimaco, pro precio | sex marcharum Aquileg(e)nsis monete,

quod sibi fore solutum ab ipso emptore confessus | est, renuncians exceptioni non date et

non numerate sibi peccunie. Et hec | venditio facta esta) verbo, consensu et licencia

domine Bel(i)nde ibi presentis uxoris | dicti venditoris ad habendum, tenendum, possi-

dendum, et quicquid sibi suisque heredibus | in perpetuum exinde placuerit faciendum,

excepto quod nunquam ipsos campos, unum | vel plures, ipse nec ipsius heredes accipiet

prefato Muxetto nec suis heredibus | nec censum ellevabit, qui census est quinque sex-

a) Folgt nochmaliges solutum durchstrichen A.

a) est über der Zeile eingefügt A.
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tariorum frumenti annuatim, cum ac|cessionibus, ingressu et egressu et omni iure quo

predicto venditori, uxori prefate | ipsorumque heredibus attinebant; promittens dictus

venditor perb) se et dominam | Bel(i)ndam uxorem suam supradictam ipsorumque here-

des, dictam venditionem ab | omni homine defendere, disbrigare, auctorizare et in ratione

manutenere sub pena du|pli valencie predicte venditionis, secundum quod pro tempore

fuerit meliorata et | omnium expensarum inde factarum, qua soluta contractus nichilo-

minus in sua per|maneat firmitate. Et sic dedit nuncium ipsi domino Iohanni de An-

tog(na)no | canonico Ciuitatensi ponendi in tenutam et corporalem possessionem. |

(SN.) Ego magister Anselmus imperialis aule notarius interfui et hanc |cartam roga-

tus scripsi et roboravic).

b) Gebessert aus pro (sic) A. c) Silben von roboravi zur Zeilenfüllung auseinandergezogen A.

Das Kloster Rosazzo in fremden Urkunden (96–97) 195

ERGÄNZENDE QUELLEN (DOK. 98–106)

98
angeblich 1083 – 1344

Nachrichten über Kirche und Spital S. Egidio sowie über verschiedene Ereignisse der

Klostergeschichte („Chronik des Ossalco“).